

Patlamada faciadan dönülmüş

# 16 daireli apartmanda sadece 4 aile varmış

■ Çorum'da yaşanan doğal gaz patlaması ile ilgili konuşan, olayın gerçekleştiği Hilal Apartmanı'nın yöneticisi, patlamanın olduğu gün apartmanda sadece dört ailenin bulunduğunu belirterek, "Apartmanda kapıcı dairesiyle birlikte toplam 16 daire var. Pazar olması nedeniyle insanlar evinde yoktu. Çok büyük bir faciadan eşiğinden dönüldü" dedi. \* HABERİ2'DE

Çorum Valiliği'nden patlamaya ilişkin açıklama

## '2 apartman hariç tüm ev ve iş yerlerine girilebilir'

■ Çorum Valiliği, doğal gaz patlamasının yaşandığı bölgede iki bina hariç tüm ev ve işyerlerine girilebileceğini duyurdu. \* HABERİ10'DA



5 katlı Hilal Apartmanı patlamada büyük hasar almıştı.

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

## Patlama meydana gelen apartman için yıkım kararı

■ Çorum'da pazar günü meydana gelen patlamada ağır hasar gören Hilal Apartmanı için yıkım kararı çıkarıldı. \* HABERİ2'DE

06 KASIM 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

# Aile hekimlerinden yeni yönetmeliğe tepki!

■ Çorum'da, Tabip Odası, Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası (BDS), Türk Sağlık Sen, Genel Sağlık-İş, Hekim Birliği ve Hekim-Sen'e bağlı aile hekimleri düzenledikleri basın açıklamasında Aile Hekimleri Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ni protesto ettiler. \* HABERİ8'DE



Basın açıklamasını Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası (BDS) Başkanı Dr. Veli Nayman yaptı.



File örtü, meyve ve sebzeleri dolu yağışı ve don olaylarından koruyor.

## Aldığı destekle ürünleri artık don ve doludan etkilenmiyor

■ Çorum'da bir çiftçi ürünlerini dolu ve don olaylarından korumak için kırsal kalkınma yatırımları destekleme programı kapsamında 300 bin liralık destek alarak file örtüsü tekniği kullanmaya başladı. \* HABERİ10'DA

## Parkta oynayan çocuklar oyun gurubunu yaktı!



Yangını itfaiye ekipleri söndürdü.

■ Kunduzhan Mahallesi'nde ki bir oyun parkı çocuklar tarafından yakıldı. Yangında oyun grubu kullanılmaz hale geldi. Önce olay yerinden geçen vatandaşlar otomobillerinde eki yangın tüpleriyle alevlere müdahale etti, ardından itfaiye ekiplerince yangın söndürüldü. \* HABERİ4'DE



Çölyak Derneği yönetimi Vali Yardımcısı Yeliz Mercan'ı ziyaret etti.

## Glütensiz mutfak için destek istediler

■ Çorum Çölyak Derneği Başkan Yardımcıları Hacer Kesici ile Uzm. Dr. Mustafa Azak Vali Yardımcısı Yeliz Mercan'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. Dernek yönetimi ziyarette çölyak ve dernek hakkında bilgi verdi. \* HABERİ8'DE



Ömer Bağcı için Akşemseddin Camii'nde cenaze namazı kılındı.

## Ömer Bağcı toprağa verildi

■ Geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Memleket Partisi İl Başkanı Ömer Bağcı (63), dün toprağa verildi. \* HABERİ8'DE



İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında eğitimler düzenledi.

## Erkeklerle, kadına yönelik şiddetle mücadele eğitimi

\* HABERİ6'DA

## Patlamada faciadan dönülmüş

## 16 daireli apartmanda sadece 4 aile varmış

Çorum'da yaşanan doğal gaz patlaması ile ilgili konuşan, olayın gerçekleştiği Hilal Apartmanı'nın yöneticisi, patlamanın olduğu gün apartmanda sadece dört ailenin bulunduğu belirterek, "Apartmanda kapıcı dairesiyle birlikte toplam 16 daire var. Pazar olması nedeniyle insanlar evinde yoktu. Çok büyük bir facianın eşiğinden dönüldü" dedi.

Osmancık Caddesi'nde önceki gün meydana gelen doğal gaz patlaması sonucu 1 kişi hayatını kaybetmiş, 33 kişi de yaralanmıştı. Patlamanın yaşandığı Hilal Apartmanı'nın yöneticisi Murat Leblebici, yaşanan olayla ilgili konuştu. Facianın eşiğinden dönüldüğünü söyleyen Leblebici, 16 daireli apartmanda olay sırasında sadece 4 ailenin olduğunu, birçok ailenin pazar günü olması sebebiyle köyüne gittiğini ifade etti.

**"Çok büyük facianın eşiğinden dönüldü"**

Büyük bir facianın eşiğinden dönüldüğünü söyleyen Leblebici, "Komşular köye gitti. Apartmanda 4 dairede aile vardı. O gün eşim ve çocuklarım çarşıya gitmişti ondan kurtardık. İkinci katta bir bayan vardı. Üçüncü katta bir patlama oldu. Patlamanın olduğu dairenin üst katındaki komşumuz köye gitmişti. Son katta ise bir yaralı var. Apartmanda kapıcı dairesiyle birlikte toplam 16 daire var. Pazar olması nedeniyle insanlar evinde yoktu. Çok büyük bir facianın eşiğinden dönüldü. Öyle böyle değil. Gece olsaydı, herkes evinde olsaydı ya da sabah olsaydı o zaman daha perişan olurdu. Allah korusun" dedi.

**"O gün burası mahşer günüydü"**

Çay ocağı sahibi Ercüment Bayraktar ise patla-

manın olduğu caddenin adeta savaş alanına döndüğünü dile getirerek, "O gün dükkanda müşteriler vardı. Büyük bir gürültü ve basınçla iş yerinin camları patladı. İş yerimde moloz parçaları vardı, camlar patlamıştı. Patlamadan sonra 6-7 kişi yaralandı. Onları dışarı çıkardım. Hemen içerideki doğal gaz vanalarını kapattım. O gün burası mahşer günüydü. Çok şükür hiçbir şey olmadı. Canımıza bir şey olmadı çok şükür. Şu anda bir belirsizlik var. Neyin ne olacağı belli değil. Kimse ne yapacağına dair bir şey söylemiyor" diye konuştu.

Patlamanın olduğu anda dükkanda olduğunu anlatan Salim Ünal, "Büyük bir ses geldi. Sonrasında ortalık toz duman oldu. Dışarıya kendimizi zor attık. İş yerinde cam, çerçeve ne varsa kırıldı. İfademiz alındı. Şikayetçi misiniz diye soruyorlar. Kimi neye şikayet edeceğiz onu bilmiyorum. Muhatabımız kim onu da bilmiyoruz" şeklinde konuştu.

**"Mağdur durumdayız"**

İş yerindeki hasarın karşılanmasını beklediklerini dile getiren Fatih İpek ise, "Bomba gibi bir patlama oldu. Camlar kırıldı, iş yerinin tavanı çöktü. Ekipler geldi. Şu anda ne yapacağımızı bilmiyoruz. Mağdur durumdayız. Sadece bekliyoruz. Ne yapacağımızı bilmiyoruz, iş yeri sahibi kirasını istiyor. Bekliyoruz. Patlama doğal afet olarak gözükmüyormuş. Galiba hatamız burada dükkânımızın olması. Yollar kapalı. Açılrsa da ne yapacağımız belli değil. Esnaf geçimini zor sağlıyor. Şu an ortada kalmış haldeyiz" ifadelerini kullandı. (İHA)



5 katlı Hilal Apartmanı patlamada büyük hasar almıştı.

## Patlama meydana gelen apartman için yıkım kararı

Çorum'da önceki gün patlama yaşanan binanın çevresindeki 16 daire ile 12 iş yeri için ağır hasarlı raporu düzenlendi, patlamanın meydana geldiği bina için yıkım kararı çıkarıldı.

Alınan bilgiye göre, Osmancık Caddesi'ndeki bir apartman dairesinde meydana gelen patlamanın ardından Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yürütülen hasar tespit çalışmaları sona erdi.

Hazırlanan rapora göre, 16 daire ile 12 iş yerinin patlama nedeniyle ağır hasar aldığı belirlendi.

Ayrıca, patlamanın meydana geldiği Hilal Apartmanı için de ağır hasarlı olması nedeniyle yıkım kararı verildi.

Hasar tespit sürecinin tamamlanmasının ardından, patlama sonrası tahliye edilen ve hafif hasarlı olduğu belirlenen ev ve iş yerlerine giriş izni verildi.

İl Deferdarlığına yürütülen bina içi ve iş yerlerindeki maddi hasarın tespitine yönelik zarar tespit çalışmalarının da gün içinde tamamlanacağı bildirildi.

Öte yandan Çorum Cumhuriyet Başsavcılığına da patlamanın nedeni ve sorumlularının tespit edilmesi amacıyla 3 cumhuriyet savcısı görevlendirildi.

Yürütülen soruşturma kapsamında patlamanın nedeni ve sorumluların birkaç gün içinde belirlenmesi beklenirken; yaralanan 33 kişinin de ifadesine baş vurulacak.

Çorum'da Osmancık Caddesi'ndeki Hilal Apartmanı'nda 3 Kasım'da doğal gazdan kaynaklandığı değerlendirilen patlama meydana gelmiş, 1 kişinin hayatını kaybettiği patlamada yaralanan 33 kişi hastanelerde tedavi altına alınmıştı.(AA)



Bölgede işyeri bulunan esnafar patlama anında yaşadıklarını anlattılar.



## Görgü tanığı yaşananları anlattı

Çorum'da bir apartman dairesinde meydana gelen patlamanın görgü tanığı yaşadıklarını anlattı.

Apartmentına yakın bir noktada ayakkabı boyacılığı yaptığını belirten Ali Bal, AA muhabirine, olay günü ayakkabı boyadığı sırada şiddetli bir patlama duyduğunu, ardından her yeri toz kapladığını söyledi.

Hızla patlamanın yaşandığı bölgeye yöneldiğini anlatan Bal, "Binanın önüne gittiğimde molozların üstünde bir kişi yatıyordu. Ahmet ağabey ile birlikte yerde yatan kişiyi kenara aldık ve 112'yi aradık. Bu sırada bize 'Bana ne oldu?' diye sordu. Daha sonra ruhunu teslim etti." dedi.

Öte yandan, patlamanın, olayda hayatını kaybeden 65 yaşındaki evli ve 3 çocuk babası Osman Keçin'in evinde meydana geldiği öğrenildi.

Bölgede Çorum Belediyesi ekiplerinin temizlik çalışması ise sürüyor.

Binanın Osmancık Caddesi'ndeki bölümü moloz yığınlarından arındırılırken, bina girişinin bulunduğu ara sokakta çalışmalar devam ediyor.

İl Emniyet Müdürlüğüne demir bariyerlerle araç trafiğine kapatılan cadde, molozların temizlenmesinin ardından yaya trafiğine açıldı.



Ali Bal isimli esnaf patlama anında yaşananları anlattı.



Belediye ekipleri enkaz kaldırma çalışması yaptı.

Çorum'da Osmancık Caddesi'ndeki Hilal Apartmanı'nda önceki gün doğal gazdan kaynaklandığı değerlendirilen patlama meydana gelmiş, 1 kişinin hayatını kaybettiği patlamada 33 kişi yaralanmıştı.(AA)

## GEÇMİŞ OLSUN ÇORUM



Doğalgaz patlaması sonucu yaşadıkları dehşet dolayısıyla, tüm Çorumlu hemşehrilerimize geçmiş olsun diyoruz.

Patlamada hayatını kaybeden hemşehrimize Allah'ta rahmet, yaralılara şifa dileklerimizi sunuyoruz.

Yüce Rabbimiz, Çorum'a bu gibi felaketleri yaşatmasın.

**MGREMAPS**  
Chip Tuning Upgrade  
Muhammed Taha DERİN

# GEÇMİŞ OLSUN ÇORUM



**Osmancık Caddesi'nde bir apartmanın 3. katındaki dairede meydana gelen doğalgaz patlaması sonucu 1 vatandaşımızın hayatını kaybetmesi, 33 vatandaşımızın ise yaralanması nedeniyle büyük üzüntü duymaktayız. Daha fazla can kaybı yaşanmaması ve yaralılar arasında hayati tehlikenin söz konusu olmaması tesellimizdir. Adeta kâbusu yaşayan tüm Çorumlu hemşehrilerimize geçmiş olsun diyor, kaybettiğimiz hemşehrimize Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz.**

**RE-AL YAPI MARKET**  
Reha BAYRAM

## 'Sıkışan gaz kıvılcımla patlayabilir'

**Doğal gaz menfezine dikkat!**

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Kayseri Şube Başkanı Süleyman Tolga Varol, doğal gaz kullanılan yerlerde havalandırma menfezlerinin çok önemli olduğunu ve olmazsa gazın oksijenle karışarak sıkışacağını söyleyerek, "Basit bir cep telefonu kullanımı bile sıkışan gazın patlamasına sebep olabilir" dedi.

Kaçak yerlerinden çıkan gazın havaya çıkacağını ve menfez olmazsa bulunduğu ortamda sıkışacağını söyleyen Makine Mühendisleri Odası Kayseri Şube Başkanı Süleyman Tolga Varol, "Öncelikle vefat eden vatandaşımıza Allah'tan rahmet, yaralılara da acil şifalar diliyorum. Her yıl kışın başlangıcında nedense ülkemizde karbonmonoksit zehirlenmesi, gaz kaçağından dolayı bu doğal gaz patlamalarını yaşıyoruz. Her yıl böyle yaşayarak devam ediyoruz. Bir an evvel önlemlerini almamız gerekiyor. Bugün Çorum'da yaşanan. Yarın Kayseri'de ya da başka bir şehirde yaşanma-

Bununla ilgili alınması gereken en önemli tedbirlerden bir tanesi havalandırmanın yani menfez olmasının gerekmesidir. Bu menfez dediğimiz yerden doğal gazlı cihazların olduğu yer yukarısında bir şekilde menfezin olması gerekiyor. Bu menfezlerin de açık olması gerekiyor. Bir gaz kaçağında doğal gaz yukarı biriktiğinden, menfezlerden doğal gaz boşaltılacaktır. Herhangi bir sıkışma meydana gelmeyecektir ve bu gaz kaçağını önlemenin yollarından bir tanesi de yine doğal gazlı cihazlarımızın bakımlarını yetkili firmalara yaptırmamız gerekiyor. Merdiven altı firmalarla uğraşmamamız gerekiyor bu konularda. Yine gaz alarm dedektörlerimizin çalışır halde olması gerekiyor. Bir de vatandaşlarımız hep şunu yapıyorlar. Doğal gaz kurulumundan sonra herhangi bir şekilde bir tadilat yapılıyor. Kombinin yeri değişiyor, ocağın yeri değişiyor. Bunların mutlaka tadilat projesinin yapılması ve tadilat projesinden sonra da yine gaz kaçağının denetlenmesi gerekiyor. Bunlar yapıldığı takdirde ve özellikle dediğimiz gibi bu havalandırma menfezleri sürekli açık tutulduğu takdirde herhangi bir patlama meydana gelmeyecektir" dedi.

**"Basit bir telefon kullanımı bile patlamaya sebep verebilir"**

Varol, sıkışan gazın oksijenle karıştığını ve basit bir telefon kullanımında çıkacak kıvılcımla bile patlamaya sebep olabileceğini söyleyerek, "Doğal gaz herhangi bir açık alan, ka-

çacak bir alan bulmadığı için orada bir sıkışma meydana geliyor. Bu sıkışmadan sonra orada herhangi bir elektrik kıvılcımından yani basit bir telefon kullanımında bile çıkan kıvılcım buradaki patlamaya sebep olabilir. Kesinlikle doğal gaz kaçağı durumunda gazı ana vanadan kapatıp, herhangi bir elektrik aksamıyla oynamaması ve açığa da kapatılmaması, kapalıysa da herhangi bir gaz kaçağını görmek için açılmaları gerekiyor. O noktada elektrikli yani telefon dahil herhangi bir cihazın kullanılmaması gerekiyor. Çünkü o sıkışmış gaz oksijenle bir arada ve en ufak bir kıvılcımda patlayacak durumdadır" ifadelerini kullandı. (İHA)



MMO Kayseri Şube Başkanı Süleyman Tolga Varol

yacağı anlamına gelmiyor. Bu yüzden öncelikle tedbirlerimizi almamız gerekiyor. Doğal gaz kaçağı neden olur dersek de bir kaçak ve bundan dolayı patlama meydana geliyor. Bu kaçaklar yetkili kişilerin bakım yapmadığından dolayı olabiliyor. Cihazlarda meydana gelen arızalardan dolayı olabiliyor, veya bu gaz kaçağını gösteren sensörlerimizin, gaz alarm dedektörlerimizin olmadığından kaynaklanıyor bu patlamalar. Bunların önlemini almamız gerekiyor. Vatandaşlarımız eskiden beri hep tüp gaza alışık. Tüp gaz kaçağında o gaz hep yere birikirdi ama doğal gaz böyle değil. Doğal gaz havadan hafif olduğu için sürekli yukarıya doğru gitmek isteyen ve yukarıya biriken bir gaz.



Çorum'da Pazar günü meydana gelen patlamada 1 kişi hayatını kaybetmişti.

**İSG Uzmanı Şebnem Akman Balta**

## 'Doğal gaz sinsî bir tehlikedir'

İş Güvenliği Uzmanı Şebnem Akman Balta, Çorum'da geçtiğimiz Pazar günü yaşanan doğalgaz faciasının ardından vatandaşları doğru doğalgaz kullanımını konusunda uyardı.

Balta, havalandırma menfezlerinin asla kapatılmamasını ve düzenli olarak doğalgaz tesisatı bakımının yapılması gerektiğini belirterek "Farkındalık çok önemli çünkü doğalgaz sinsî bir tehlike" dedi.

Çorum'da 5 katlı binada önceki gün meydana gelen olayda, 65 yaşındaki Osman Keyinci hayatını kaybetmiş, 33 vatandaşımız da yaralanmıştı.

Yaşanan facia sonrası, uzmanı vatandaşları doğru doğalgaz kullanımı konusunda uyardı.

Doğal gaz patlamalarının nedenini ve alınması gereken önlemleri değerlendiren İş Güvenliği Uzmanı Şebnem Akman Balta, "Evleri havalandırmak gerekli. Doğalgaz patlamaları kapalı ve hava almayan alanlarda olur. Farkındalık da çok önemli çünkü doğalgaz sinsî bir tehlike" dedi.

**"KIŞA GİRERKEN DÜZENLİ OLARAK BAKIM YAPTIRIN"**

Doğalgaz patlamalarının genellikle havadaki gazın yoğun bir şekilde sıkışmasından kaynaklı meydana geldiğini aktaran Balta, "Kış da geldi artık ve evlerde bu tehlikeye dikkat edilmeli. Geçen sene de Ankara'da meydana gelen doğalgaz patlamasında 4 vatandaşımız hayatını kaybetmişti. Daha dikkatli olunması gerekir. Tesisatların kontrolünü düzenli olarak yaptırmalıyız. Gaz kaçağının kontrolü için çok basit yöntemler de var. Sabunlu su çelle-



Şebnem Akman Balta

rimizi ovuşturup set üstü ocakların borusuna doğru tuttuğumuzda kabarcıklanma varsa evde hiç durmamamız gerekir. Alınacak önlemleri bilmemiz lazım. Kışa girerken düzenli olarak bakım yaptırmalıyız. Düzenli kontroller yapılmadığı zaman tehlikeli durumlarla karşı karşıya kalabiliriz. Özellikle iş yerlerinde de kontrol ettirmek gerekir." ifadelerini kullandı.

**"EVİNİZİ HAVALANDIRIN"**

Balta, "Günümüzde hepimizin evinde doğalgaz var ve hepimiz bir tehlikeyeiz aslında. Vatandaşlar özellikle kış aylarında eve soğuk

girmesin diye hava sirkülasyonunu sağlayan bu menfezleri kapatıyor. Bu da doğal gaz patlamalarına davetiye çıkarıyor. Menfezlerin asla kapanmaması lazım. Bakım ve onarımdan kaçınmamak gerekir. Vatandaşlarımız evde çürük sarımsak kokusu veya çürük yumurta kokusu hissettiklerinde elektrik düğmelerine dokunmadan hemen evden çıkmaları gerekir. Asla elektrik düğmelerine dokunmamalılar, açık olan hiçbir şeyi kapatmayacaklar, kapalı olan hiçbir şeyi açmayacaklar, çakmak ve kibrit kullanmayacaklar ve fişe takılı bir cihazı da fişe takmayacaklar. Hemen 187'yi arayarak ve ana vananın kapatılarak evden çıkılması lazım. Evleri havalandırmak gerekli. Doğalgaz patlamaları kapalı ve hava almayan alanlarda olur. Farkındalık çok önemli çünkü doğalgaz sinsî bir şekilde tehlike getiriyor" şeklinde konuştu. (Sabah)

# Hastane yanında kaza



Kazada otomobil motosiklete çarptı.



Yaralı yolcu hastaneye kaldırıldı.

Çorum'da otomobille motosikletin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı.

Suphi S. idaresindeki motosiklet ile Abdullah A'nın kullandığı otomobil, Çepni Mahallesi Fen Lisesi 2. Sokak'ta çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

Kazada motosiklete yolcu olarak bulunan Ceyda G. yaralandı.

Yaralı, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

# Kontrolden çıkan traktör devrildi

## Sürücü yaralandı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde devrilen traktörün sürücüsü yaralandı.

Faruk Y., idaresindeki traktör, Kışla köyü yakınlarında devrildi.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücü, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı.(AA)



Kaza Kışla köyü yakınlarında meydana geldi.

# Bisikletiyle, duran traktöre çarptı



Kazada bisiklet sürücüsü yaralandı.

Çorum'un Alaca ilçesinde bisikleti ile park halindeki traktörün arkasındaki tarım aletine çarpan çocuk yaralandı.

Olay, Alaca ilçesi Zile Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 14 yaşındaki M.D. bisikleti ile seyir halindeyken park halindeki traktörün arkasındaki pulluk diye tabir edilen tarım aletine çarptı. Çarpmanın etkisi ile savrulan bisikletten düşen M.D. yaralandı. M.D.'nin gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekibince ilk müdahalesi yapılan çocuk Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

# Sahte ilan dolandırıcıları tutuklandı

Samsun'da emlakçıların bir sitedeki üyelik hesaplarını ele geçirip "sahte kiralık ev" ilanlarıyla 9 ilde 20 kişiyi 1 milyon lira dolandıran 2 kişi çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, emlakçıların "sahibinden.com" isimli platformdaki üyelik hesaplarını ele geçirip sahte kiralık ev ilanlarıyla milyonluk dolandırıcılık yapan çeteye darbe indirdi. Polisin 3 ay süren çalışması sonucu D.A. (22) ve C.K.'nin (24) Samsun, Gaziantep, Yalova, Manisa, Bolu, İzmir, Çorum, Balıkesir ve Kayseri'de toplam 20 kişiyi tuzağa düşürerek yaklaşık 1 milyon TL dolandırdığı ortaya çıktı. Olayla ilgili D.A. ve C.K. ile üniversite öğrencisi E.Ş. (24) adlı kadın, Samsun'un İlkadım ilçesinde yakalanarak gözaltına alındı.



D.A. ve C.K. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

E.Ş. ifadesi alındıktan sonra serbest bırakılırken, polis- teki sorguları tamamlanan D.A. ve C.K. Samsun Adliyesine sevk edildi. Nöbetçi mahkemeye ifade veren 2 kişi mahkemece tutuklanarak Samsun T Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderildi. (İHA)



Olay Azerbaycan Caddesi'ndeki oyun parkında meydana geldi.

# Parkta oynayan çocuklar oyun gurubunu yaktı!

Kunduzhan Mahallesi'ndeki bir oyun parkı çocuklar tarafından yakıldı. Yangında oyun grubu kullanılmaz hale geldi.

Olay Azerbaycan Caddesi'ndeki oyun parkında meydana geldi. Parkta oynayan iki çocuk, kağıt ve yanıcı maddelerle oyun gurubunu ateşe verdi. O anlar, Kunduzhan Mahallesi Muhtarlığına ait güvenlik kameraları tarafından kaydedildi.

Parktaki oyun gruplarından alevlerin yükselmesi üzerine vatandaşlar itfaiye ekiplerine haber verdi. Önce, olay yerinden geçen vatandaşlar otomobillerindeki yangın tüpleriyle alevlere müdahale etti, ardından itfaiye ekiplerince yangın söndürüldü.

Parktaki yangında oyun grubu kullanılmaz hale gelirken olayı gerçekleştiren çocuklar polis ekiplerinin güvenlik kameralarını incelemesi üzerine tespit edildi. (Haber Merkezi)



Yangını itfaiye ekipleri söndürdü.



Olayı gerçekleştirenler tespit edildi.

# Uyuşturucu operasyonlarında 2 bin 587 kişi gözaltına alındı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, uyuşturucu ticaretine yönelik 77 ilde son 3 haftada icra edilen 'Narkoçelik-45' operasyonları çerçevesinde 4 ton 31 kilogram uyuşturucu madde ile 2 milyon 244 bin 148 adet uyuşturucu hapin ele geçirildiğini ve 2 bin 587 şüphelinin yakalandığını duyurdu.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, uyuşturucu ticaretine yönelik 77 ilde son 3 haftada icra edilen 'Narkoçelik-45' operasyonlarına dair verileri sosyal medya hesabından paylaştı. Paylaşımında operasyona ait görüntülere yer veren İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın gönderisinde şu ifadeler yer aldı:

"Cumhuriyet Başsavcılıklarımız ile Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde; İl Emniyet Müdürlüklerince; 6 bin 497 ekip, 16 bin 168 personel, 30 hava aracı ve 63 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla İzmir, Ankara, Gaziantep, İstanbul, Adana, Diyarbakır, Konya, Antalya, Samsun, Mersin, Şanlıurfa, Bursa, Denizli, Muğla, Sakarya, Tekirdağ, Kocaeli, Manisa, Hatay, Balıkesir, Kayseri, Malatya, Adıyaman, Osmaniye, Aydın, Eskişehir, Batman, Ordu, Kahramanmaraş, Karaman, Uşak, Afyonkarahisar, Elazığ, Kütahya, Çanakkale, Edirne, Niğde, Sivas, Mardin, Isparta, Van, Amasya, Bingöl, Düzce, Erzurum, Kırkkale, Tokat, Yalova, Kilis, Şırnak, Kırklareli, Aksaray, Çankırı, Kırşehir, Yozgat, Zonguldak, Trabzon, Çorum İğdır, Rize, Karabük, Muş, Bilecik, Burdur, Kars, Kastamonu, Siirt, Ağrı, Artvin, Bitlis, Erzurum, Giresun, Bolu, Hakkari, Ardahan, Nevşehir ve Gümüşhane olmak üzere 77 ilde 'NARKOÇELİK-45' operasyonları düzenlendi. 4 ton 31 kilogram uyuşturucu madde, 2 milyon 244 bin 148 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 2 bin 587 şüpheli zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı. Operasyonlarda bazı illerimizde ele geçirilen uyuşturucu miktarları, yakalanan zehir tacirleri ve sokak satıcıları şöyle:

Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 561 kilogram skunk, 5 kilogram esrar ve 5 bin 96 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 12 şüpheli sokak satıcısı yakalandı. Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan

operasyonda; 542 kilogram esrar, 6 kilogram skunk ele geçirildi. 9 şüpheli sokak satıcısı yakalandı. İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 480 kilogram skunk, 235,5 kilogram metamfetamin, 89,5 kilogram esrar, 106 kilogram eroin, 41 kilogram bonzai, 2 kilogram kokain ve 842 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 46 şüpheli sokak satıcısı yakalandı. Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 128 kilogram metamfetamin, 109,5 skunk ve 5 bin 50 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 10 şüpheli sokak satıcısı yakalandı. Adana İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 116 kilogram eroin, 92 kilogram skunk, 14,5 kilogram esrar, 466 bin 949 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 11 şüpheli sokak satıcısı yakalandı. Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 119,5 kilogram eroin ele geçirildi. 1 şüpheli zehir taciri yakalandı. Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 99,5 kilogram metamfetamin, 50 kilogram esrar ele geçirildi. 9 şüpheli sokak satıcısı yakalandı. Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 73,5 kilogram skunk ele geçirildi. 2 şüpheli zehir taciri yakalandı. İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 70 kilogram metamfetamin, 12 kilogram skunk ve 56 bin 964 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 17 şüpheli sokak satıcısı yakalandı. Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 68,5 kilogram skunk ele geçirildi. 2 şüpheli zehir taciri yakalandı. Batman İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 63,5 kilogram skunk ele geçirildi. 11 şüpheli sokak satıcısı yakalandı. Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 76 kilogram skunk ele geçirildi. 11 şüpheli sokak satıcısı yakalandı." (İHA)

# TEŞEKKÜR



Köyümüze

yapılan hizmetlerden dolayı

AK Parti Çorum Milletvekilleri

Sayın **Oğuzhan KAYA** ve

Sayın Av. **Yusuf AHLATCI**'ya,

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri

Sayın **Recep CIPLAK**'a,

İl Genel Meclisi Üyesi

Sayın **İbrahim ŞİŞLİ**'ye,

İl Özel İdaresi amirlerine ve tüm personele  
teşekkür ederiz.

**Asalettin KARAHAN**

Osmançık Tekmen Köyü Muhtarı

# Aile hekimlerine organ bağıışı eğitimi

Çorum'un Sungurlu Müdürlüğü Organ Bağıışı Bağıışı Haftası kapsamında, İlçe Sağlık Birimi, 3-9 Kasım Organ

kimlerine yönelik organ bağıışı hakkında eğitim düzenledi.

Eğitim çalışmalarında organ ve doku bağıışı Forumu'nun nasıl doldurulacağı konusunda aile hekimlerine bilgiler verilirken, halkı bilinçlendirme çalışmaları da yapıldı.

Organ Bağıışı Birim Sorumlusu Büşra Denli, Aile Sağlığı Merkezleri ziyaret edilerek Aile Hekimlerine organ bağıışı süreci hakkında detaylı bilgi verildiğini belirtti. Merkezlerde muayene için gelen hastalara da organ bağıışının önemi anlatılarak bilinçlendirme yapıldı.

Birim Sorumlusu Büşra Denli, "Organ bağıışı, bir insanın hayatını kurtarma ya da yaşam kalitesini artırma fırsatı sunar. Organ bağıışında bulunmak isteyen vatandaşlar, il ve ilçe sağlık müdürlükleri, Aile Sağlığı Merkezleri, devlet ve üniversite hastaneleri, organ nakil merkezleri ve ilgili derneklere başvurabilirler" şeklinde konuştu. (İHA)



Organ Bağıışı Birim Sorumlusu Büşra Denli, aile hekimlerine organ bağıışı hakkında bilgiler verdi.



Organ Bağıışı Birim Sorumlusu Büşra Denli, Aile Sağlığı Merkezlerini ziyaret etti.



## Sungurlu'da vatandaşlara organ bağıışı bilgilendirmesi



Organ Bağıışı Birim Sorumlusu Büşra Denli, esnafları ziyaret ederek organ bağıışı hakkında bilgiler verdi.



3-9 Kasım tarihleri arası "Organ ve Doku Bağıışı Haftası" olarak kutlanıyor.



Sungurlu İlçe Sağlık Müdürlüğü Organ Bağıışı Birim Sorumlusu Büşra Denli, ilçe genelinde organ bağıışının önemine dikkat çekmek ve vatandaşları bilgilendirmek amacıyla esnafları ziyaret ederek eğitim verdi.

Esnaflar, organ bağıışı konusunda bilgi almanın kendileri için çok faydalı olduğunu belirterek, halkın bu konuda daha duyarlı olması gerektiğini vurguladılar. "Bir gün herkesin veya ailesinden birinin organ bağıışına ihtiyaç duyabileceğini unutmamalıyız," diyen esnaflar, eğitimden duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Her yıl 3-9 Kasım tarihleri arasında kutlanan "Organ ve Doku Bağıışı Haftası" kapsamında düzenlenen etkinliklerde, tedavisi sadece organ ve doku nakli ile mümkün olan hastalıkların önemine dikkat çekiliyor. Organ bağıışının hayat kurtarıcı etkisine vurgu yapan Denli, "Her bağıış yeni bir hayattır" diyerek vatandaşları organ bağıışına teşvik etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu da organ naklinin caiz olduğunu ve organ bağıışının insanın insana yapabileceği en büyük yardımlardan biri olarak tanımlandığını belirterek, bu konuda toplumsal bilincin artması gerektiğini ifade ediyor. (İHA)



İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında eğitimler düzenledi.

## Erkeklerle, kadına yönelik şiddetle mücadele eğitimi

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında eğitimlere devam ediyor.

Jandarma ekipleri, "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede 5 Milyon Erkeğe Farkındalık Eğitimi" kapsamında, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Çorum İl Müftülüğü görevlileri ile birlikte erkeklerle yönelik bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirdi.

Eğitimlerde vatandaşlara şiddetin tanımı ve çeşitleri, doğurduğu sonuçlar, çocuklar üzerindeki etkileri ve 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun hakkında bilgiler verildi.

Ayrıca kadına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin önlenmesi hususunda Kadın Acil Destek (KADES) Uygulamasının önemi anlatıldı ve elektronik kelepçe uygulamasından bahsedilerek broşür dağıtıldı. (Haber Merkezi)



KADES Uygulamasının önemi anlatılırken, elektronik kelepçe uygulamasından bahsedilerek broşür dağıtıldı.



# Laçın Kaymakamı Emre Konak'tan köy ziyaretleri



Laçın Kaymakam Vekili Emre Konak, köyleri ziyaret ederek sorun ve talepleri dinledi.



Laçın Kaymakam Vekili Emre Konak, Çamlıpınar ve Yeşilpınar köylerini ziyaret etti.

Konak, ziyaretlerde muhtarlardan köyde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde vatandaşlarla da sohbet eden Konak, vatandaşların talep ve önerilerini dinledi.

Ziyarete Laçın İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Yasin Yurtseven, Yazı İşleri Müdürü Mehmet Erdoğan, İlçe Özel İdare Müdürü Nurettin Eser ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdür Vekili Hatice Altunöz Aykut da katıldı.(AA)



Köpek Timlerinin gösterileri ilgiyle izlendi.

# Jandarma'dan öğrencilere eğitim

Çorum İl Jandarma Komutanlığının öğretmen ve öğrencilere yönelik bilgilendirme çalışmaları devam ediyor.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Seydim İlk ve Orta Öğretim Okulu ile Büyükhırka İlköğretim okullarını ziyaret ettiler.

Ziyaretlerde öğrencilere Siber Şube Müdürlüğü görevlileri, "Siber Suçlarla Mücadele", Aile Çocuk Kadın Kısım Amirliği görevlileri, "Suçtan Korunma Yöntemleri ve İnternet Kullanımı" ve Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma Timleri ise "Temel Çevre Bilinci Hayvanların Korunması ve Hayvan Sevgisi" konularında bilgiler verdiler. Ayrıca Köpek Timlerinin gösterileri de ilgiyle izlendi.

Etkinliğinin sonunda öğrencilere "Tim Jandarma" adlı çizgi film izletilerek "Jandarma Çocuk Dergisi" hediye etti. (Haber Merkezi)



Öğrencilere jandarmanın faaliyetleri hakkında bilgi verildi.



# Kafe ve restoran çalışanlarına ilk yardım eğitimi



Müşteriler yemek yerken soluk borusuna bir şey kaçması durumunda hızlı ve etkili müdahale yöntemleri anlatıldı.



Eğitimlerde Heimlich manevrası hakkında bilgi verildi.



Çorum'un Osmancık ilçesinde kafe ve restoranların çalışanlarına yönelik ilk yardım eğitimi programı başlatıldı.

Osmancık Belediyesi İlk Yardım Eğitim Merkezince yürütülen program kapsamında işletme sahipleri ve çalışanları, müşterilerin yemek yerken soluk borusuna bir şey kaçması durumunda hızlı ve etkili müdahale yöntemlerini öğrenecek.

Osmancık Belediyesi ilk yardım uzmanları, zabıta ekipleriyle iş yerlerini ziyaret ederek, Heimlich manevrası başta olmak üzere yetişkin, çocuk ve bebeklerde solunum yolu tıkanıklığında yapılması gerekenlerle ilgili uygulamalı eğitimlere başladı.

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, hayati öneme sahip bir eğitim programı başlattıklarını söyledi.

İlk yardım eğitimiyle ilçede toplumsal bilinci ve güvenliği artırmayı hedeflediklerini vurgulayan Gelgör, "Eğitimler sayesinde ilçemizde gıda hizmeti veren işletmelerde yemek yerken solunum yolu tıkanıklığı yaşayan müşterilere ilk müdahale işletme çalışanları tarafından yapılabilecek. Bu müdahalenin hızlı ve doğru şekilde yapılması çoğu zaman hayat kurtarıyor. İlçemizdeki tüm işletmelerin bu konuda duyarlı ve bilinçli olmasını hedefliyoruz." dedi.

Osmancık Esnaf Odası Başkanı Nihat Kapakçı da eğitim hizmetinden dolayı Osmancık Belediyesine teşekkür etti.(AA)



Eğitimlerin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

# Aile hekimlerinden yeni yönetmeliğe tepki!

**FATİH BATTAR**

Çorum'da aile hekimleri, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nin yürürlüğe girmesi sebebiyle iş bıraktı.

Tabip Odası, Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası (BDS), Türk Sağlık Sen, Genel Sağlık İş, Hekim Birliği ve Hekim-Sen'e bağlı aile hekimleri İl Sağlık Müdürlüğü önünde basın açıklaması yapacaklarını duyurdu.

Aile hekimleri adına bir basın açıklaması yapan Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası (BDS) Başkanı Dr. Veli Nayman, hastanelerde yaşanan randevu krizinin önüne geçmek için hayata geçirildiği öne sürülen yönetmeliğin bilimsel temellerden uzak olduğunu ve muayene sayısına dayalı teşvik ödemesinde ısrar edilmesinin koruyucu sağlık hizmetlerinin amacına aykırı olduğunu söyledi.

Nayman, "Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği'nin 1 Kasım'da yayımlandığını belirterek, "Yönetmeliğin taslak halini görünce bunun çözüm olmayacağını, sorunlar yumağına dönüşmüş sağlık sisteminin düzeltilebilmesinin yolunun birinci basamak sağlık hizmetlerinin ve koruyucu hekimlik uygulamalarının güçlendirilmesi" olduğunu hem her kademedan ba-

**İSTENİYOR"**

Yürürlüğe giren yönetmeliğin halkın sağlığına ve hekimlerin ve sağlık emekçilerinin haklarına bir katkı sağlamadığını kaydeden Nayman, "Zira bu yönetmelik; koruyucu sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik gerekli düzenlemeleri içermemektedir. Hastalara ve koruyucu hekimlik

dönüştürecek bir yönetmektir. Halkın sağlığını, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının özlük hakları ve çalışma koşullarını iyileştirmek bir yana yaşanmakta olan sorunları daha da derinleştirecektir."

"Oysa halkın sağlığını koruyan, geliştiren, hekimlerin ve tüm sağlık emekçilerinin mesleki

dir. Kadrosuz, güvence-siz bir şekilde çalışan emekçiler (gruplandırma elemanları) kadroya geçirilmelidir. Aile hekimlerine ve tüm sağlık emekçilerine emekliliğe yansıyacak tek kalemde oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, çocuğu olduğunda veya ailesinden



Basın açıklamasını Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası (BDS) Başkanı Dr. Veli Nayman yaptı.

uygulamalarına yeterli zaman ayrılabilmesine fırsat vermemektedir. Kendi içinde taşıdığı çelişkili uygulamalar ile hekimlerle hastaları karşı karşıya getirerek şiddete zemin hazırlamaktadır. Belli ilaç gruplarının reçetelenmesi ve sevkleri sınırlayarak hekim bağımsızlığına müdahale etmektedir. Karmaşık hesaplamalar ile ulaşılması mümkün olmayan, ulaşılsa bile halk sağlığı için faydasız performans kri-

bağımsızlığının olacağı ve istekle çalışacağı, ülkemizin ihtiyacı olan bir birinci basamak sağlık hizmeti programını hayata geçirmek için yapılması gerekenler bellidir. Sağlık Bakanlığı'ndan 'Performans ve Ödeme'nin karmaşık hesapları ile uğraşmak yerine aşağıdaki taleplerimizi yerine getirmesini istiyoruz:

Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve

biri öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmelidir. Gelire katkısı %20'yi geçmeyecek ve yapılan hizmetin niteliğini öldüren bir performans uygulamasına geçilmelidir."

**"TALEPLERİMİZİN KARŞILANMASI İÇİN 3 GÜNLÜK İŞ BIRAKIYORUZ"**

"Taleplerimizin karşılanabilir olduğunu ve randevu bulunamamasından şiddete kadar sağlık sistemindeki pek çok sorunu çözebileceğini biliyoruz. Birinci basamak sağlık hizmetini sunan hekimlerin ve sağlık çalışanlarının örgütleri olarak bir araya gelen bizler, halkımıza ve meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun gereği olarak, hekimlere ve sağlık emekçilerine maddi kayıplar ve iş güvencesizliği getiren, halkın sağlığına katkı olmayan yönetmelik geri çekilerek yarıda yer alan 5 maddelik taleplerimizi yerine getirilene kadar her türlü hukuksal mücadele ve eylemliliği hep birlikte hayata geçirme konusunda kararlı olduğumuzu bildiriyoruz. Kararlılığımızın göstergesi olarak ilk etapta 5-7 Kasım 2024'te (Salı-Çarşamba-Perşembe) üç gün süreyle iş bırakıyoruz. Sonraki haftalarda sağlık meslek örgütleri ile birlikte gerçekleştireceğimiz çeşitli eylem ve etkinliklerle halkımızın sağlığı ve haklarımız için sağlık otoritesini harekete geçme konusunda zorlamaya devam edeceğimizi ve haklarımız için sağlık otoritesini harekete geçme konusunda zorlamaya devam edeceğimizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz."



Basın açıklaması İl Sağlık Müdürlüğü önünde gerçekleştirildi.

kanlık yetkililerine hem kamuoyuna duyurmuş-tuk. Yönetmeliğin eksik, hatalı yönlerini ve çözüm önerilerimizi bakanlık yetkilileri ile yaptığımız görüşmelerde iletmiş ve 19 Ekim'de Ankara'da düzenlediğimiz mitingde taleplerimiz konusunda kararlılığımızı ifade etmiştik. Ancak bakanlık tüm uyarı, öneri ve eleştirilerimizi duymazdan gelip 1 Kasım itibarıyla yönetmeliği yürürlüğe soktu" dedi.

**"HEKİMLERLE HASTALAR KARŞI KARŞIYA GETİRİLMEK"**

terleri içermektedir. Yapılan için kalitesine değil sayısına değer vermektedir" ifadelerini kullandı. Hekimlerin ve aile sağlığı emekçilerinin iş ve gelir güvencesinin ortadan kaldırılmak istendiğini söyleyen Nayman, konuşmasının devamında şunları söyledi:

"Aile sağlığı merkezinde mevcut ebe ve hemşire eksikliğini gidermek şöyle dursun artacak olan istifalar ile pek çok birimin geçici görevlendirilmeleri ile hizmete devam etmek zorunda kalmasına yol açacaktır. Özetle bu yönetmelik, çalışma koşullarını eziyete

tıbbi donanımı ve aile sağlığı merkezleri kamu tarafından sağlanmalıdır. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. Koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gözetilen bir sistem inşa edilinceye kadar Aile Sağlığı Merkezi sayısı hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak şekilde artırılmalıdır. Kadrolu ve güvenceli istihdam modeli ile yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmeli-



Aile Hekimleri Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ne tepki gösterdiler.



Ömer Bağcı için Akşemseddin Camii'nde cenaze namazı kılındı.

## Ömer Bağcı toprağa verildi



Ömer Bağcı

**MURAT ÇETİN**

Geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Memleket Partisi İl Başkanı Ömer Bağcı (63), dün toprağa verildi.

Ömer Bağcı'nın cenazesi öğle namazının ardından Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazı sonrası Çiftlik Mezarlığında toprağa verildi.

Cenaze törenine, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, CHP İl Başkanı Av. Dinçer Sol-

Cenaze namazının ardından Ömer Bağcı'nın cenazesi Çiftlik Mezarlığında toprağa verildi.

maz, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Atatürkçü Düşünce Derneği Şube Başkanı Uğur Demirel, CHP'li yöneticiler, merhumun yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Cenazeye Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce de çiçek gönderdi.

## Glütensiz mutfak için destek istediler

Çorum Çölyak Derneği Başkan Yardımcıları Hacer Kesici ile Uzm. Dr. Mustafa Azak Vali Yardımcısı Yeliz Mercan'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. Dernek yönetimi ziyarette çölyak ve dernek hakkında bilgi verdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Yardımcısı Yeliz Mercan, çölyaklıların sorunla-

rı ile yakından ilgilendi.

Konu hakkında açıklama yapan Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Mustafa Azak, "Sayın Vali Yardımcımız Yeliz Mercan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Çorum Çölyak Derneği'nin gerçekleştirdiği faaliyet ve projeler hakkında bilgi verdik. Glütensiz mutfağımızın aktif olarak çalışıp burada sürekli glütensiz ürün imalatının olabilmesi için kendisinin desteğini istedik. Özellikle İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde eğitim gören çölyaklı çocukların sorunları ve okul kantinlerindeki glütensiz ürünler hakkında konuştuk. Bize karşı yakın ilgi gösteren Vali Yardımcımız Yeliz Mercan'ı derneğimize davet ettik. Kendisine sonsuz teşekkürlerimiz sunuyoruz. Çölyaklılar için çok faydalı bir ziyaret oldu. Hayırlı sonuçlara sebep olacağını umuyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Çölyak Derneği yönetimi Vali Yardımcısı Yeliz Mercan'ı ziyaret etti.

## Çölyak Derneği'nden Hüseyin Şahin'e hayırlı olsun ziyareti

Çorum Çölyak Derneği Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Mustafa Azak ile gönüllü destekçisi Hüseyin Zengin, Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu ve yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyarette Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Çölyak Derneğinin birlikte yapabilecekleri projeler istişare edildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin ise, "Çölyaklı gençlerimiz ile ilgili Bakanlığımızın ilgisi sürekli devam ediyor. Çorum Çölyak Derneği ile yapabilecek ortak faaliyetlere açığız ve onlara desteğe hazırız" dedi.

Konu hakkında açıklama yapan Çorum Çölyak

Derneği Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Mustafa Azak ise, "Çorum Çölyak Derneği adına kıymetli müdürümüz Hüseyin Şahin ile çok faydalı bir görüşme gerçekleştirdik. Gösterdiği yakın ilgi için kendisine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)







## Çorum Valiliği'nden patlamaya ilişkin açıklama

## ‘2 apartman hariç tüm ev ve iş yerlerine girilebilir’

Çorum Valiliği, doğal gaz patlamasının yaşandığı bölgede iki bina hariç tüm ev ve işyerlerine girilebileceğini duyurdu.

Çorum Valiliği'nden yapılan açıklama da, şu ifadelerle yer verildi:

“3 Kasım 2024 Pazar günü ilimiz Ulukavak Mahallesi Osmancık Caddesi üzerindeki binada meydana gelen doğalgaz patlaması ile ilgili olarak, kamuoyunun aydınlatılması kapsamında aşağıdaki bilgilendirmenin yapılması ihtiyacı hasıl olmuştur.

Güvenlik riski ve emniyet tedbirleri çerçevesinde konutlarına giremeyen vatandaşlarımız, il-

mizdeki kamu misafirhanelerine yerleştirilerek her türlü ihtiyaçları karşılanmaya başlanmıştır.

Yapılan ayrıntılı değerlendirmeler neticesinde; patlamanın meydana geldiği, tamamen ağır hasarlı olan Hilal Apartmanı ve karşısında bulunan Güneşevler 9. Sokak No:2 adresindeki Arıncı Apartmanı hariçinde, olay çevresinde bulunan diğer ev ve iş yerlerine girilebileceği yönünde Valiliğimizce karar alınmış, alınan bu karar Çorum Belediye Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü ve Ulukavak Mahallesi Muhtarlığına bildirilmiştir” (İHA)



Çiftçi, 300 bin liralık destek alarak file örtüsü tekniği kullanmaya başladı.

## Aldığı destekle ürünleri artık don ve doludan etkilenmiyor



File örtü, meyve ve sebzeleri dolu yağışı ve don olaylarından koruyor.



## FATİH BATTAR

Çorum'da bir çiftçi ürünlerini dolu ve don olaylarından korumak için kırsal kalkınma yatırımları destekleme programı kapsamında 300 bin liralık destek alarak file örtüsü tekniği kullanmaya başladı.

Çorum'un Sungurlu ilçesine bağlı Karakaya köyünde üreticilik yapan bir çiftçi yetiştirdiği meyve ve sebzelerin dolu yağışı ve don olaylarından zarar görmemesi için Türkiye'de yeni bir uygulama olan 'file örtü' tekniği kullanmaya başladı.

File örtüsü projesi için kırsal kalkınma yatırımları destekleme programına başvuru yapan üretici 600 bin liralık projesine 300 bin lira destek almaya hak kazandı.

Üretici serasına uyguladığı file tekniği sayesinde yağış sırasında ürünleri dolu ve don olaylarından zarar görmüyor.



Hilal Apartmanı ile karşısında bulunan Arıncı Apartmanına girişe izin verilmiyor.

## Kontrolden çıkıp şarampole devrildi

5 kişi yaralandı

Amasya'nın Gümüşhacıköy ilçesinde otomobilin şarampole devrilmesi sonucu 5 kişi yaralandı.

A.C. idaresindeki otomobil, Çorum-Samsun kara yolu Kızıroğlu köyü yakınlarında sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle şarampole devrildi.

İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücü ile araçtaki diğer 4 kişi yaralandı.

Yaralılar, ambulanslarla Merzifon Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Kaza da otomobil hurdaya döndü.



## İskilip'teki hazine arazileri satılıyor

## FATİH BATTAR

Çorum'da 8 köy ve 2 mahallede toplam 40 hazine arazisi ihaleyle satışa çıkarıldı.

Çorum'un İskilip ilçesinde Hacipiri Mahallesi ve Bahabey Mahallesi ile İbik, Karaağaç, Karlık, Kavak, Kılıçdere, Örübağ, Soğucak, Yalakçı köylerindeki toplam 40 hazine arazisi ihaleyle satışa sunulacak.

Arsaların satış ihalesi İskilip Kaymakamlığı İlçe Milli Emlak Şefliğinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile ayrı ayrı satış gerçekleştirilecek.

SATIŞ İHALESİ 21-22 KASIM'DA

Muhammen bedelleri 30 bin ile 1 milyon 600

bin lira arasında değişen araziler, 21-22 Kasım tarihlerinde İskilip Kaymakamlığı'nda gerçekleştirilecek.

## ELEMEN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI** alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

Çorap - Tayt - Fanila - Bere - Kaşkol  
Eldiven - Korse ve Dizlik Çeşitleri

ANGORA ÜRÜNLERİ

"Bir Telefon Kadar Yakınızdadır"

Mehmet SORKUN: 0535 389 11 34 / ÇORUM



# U 16'da Play-Off heyecanı artıyor

## U 16 ligi Puan Durumu

### Haftanın toplu sonuçları:

Gençlerbirliği- Vefa Gençlikspor	: 2-3
Hattuşaspor- İskilipgücüspor	: 0-1
Mimar Sinanspor- İskilipspor	: 5-1

### A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimar Sinan	7	6	1	0	23	3	19
2 Vefaspor	7	5	0	2	19	11	15
3 İskilipgücüspor	7	4	1	2	10	7	13
4 Hattuşa Genç.	7	2	1	4	10	10	7
5 İskilipspor	7	1	1	5	9	24	4
6 Gençlerbirliği	7	0	2	5	6	22	2

### Haftanın toplu sonuçları:

Buharaspör- HE Kültürspor	: 1-0
Mecitözüspor-Anadolu FK	: 0-3
Osmancık Belediye-Çorumspor	: 4-1

### B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Anadolu FK	7	7	0	0	38	1	21
2 Osmancık Bel	7	5	0	2	23	12	15
3 Çorumspor	7	4	1	2	14	11	13
4 Buharaspör	7	3	1	3	9	20	10
5 HE Kültürspor	7	1	0	6	8	19	3
6 Mecitözüspor	7	0	0	7	2	31	0

### Haftanın Maçları 9 Kasım Cumartesi:

Hattuşa Gençlik- Mimar Sinanspor.
Çorumspor- Çorum Anadolu FK.
İskilipgücüspor- Vefa Gençlikspor.
İskilipspor- Gençlerbirliği.
Osmancık Belediyespor- Buharaspör.

**Geleneksel Kargı Panayırı** güreşlerinde geçen yıl olduğu gibi Orhan Okullu başpehlivanlığı kazandı. 325 pehlivanın mücadele ettiği Kargı güreşlerinde baş kategorisinde Recep Kara'yı yenen Orhan Okullu geçen yıl olduğu gibi bu yılda başpehlivanlık ödülünün sahibi oldu.

**MURAT CETİN** bi bu yılda Başpehlivanlığı Orhan Okullu kazandı. Pazar günü Kargı Güreş Meydanında yapılan gü-

### FATİH AKBAS

U 16 Liginde gruplarda yedinci maçlar sonunda liderler yerlerini korudu. A grubunda Mimar Sinan, B grubunda ise Anadolu FK haftayı kayıpsız geçtiler. A grubunda Mimar Sinanspor yedinci maçında altıncı galibiyetini 5-1'lik skorla aldı ve liderliğini sürdürdü. Grupta ikinci sırada bulunan Vefaspor ise Gençlerbirliği karşısında zorlansada üç puanı alarak lideri takibini sürdürdü. Play-of mücadelesi veren İskilipgücüspor ise Hattuşaspor deplasmanında kazanarak iddiasını devam ettirdi. B grubunda ise Anadolu FK yedinci maçında kaçıncı kayıpsız devam ederken haftanın kritik maçında Osmancık Belediyespor sahasında konuk ettiği haftaya ikinci sırada giren Çorumspor'u 4-1 yenerek ikinci sıraya yükseldi. Ligde sekizinci hafta maçları cumartesi günü oynanacak. Gruplarda ilk iki takım final grubuna yükselecek.

## Kulüpler Budokaido'da kupalar sahipleri buldu

### YÜKSEL BASAR

Kulüpler arası Budokaido Cumhuriyet Kupasında madalyalar sahiplerini buldu. Atatürk Spor Salonu'nda iki gün süren turnuvada 267 sporcu mücadele etti. İki gün süren müsabakalar sonunda kızlar kategorisinde Big Powerspor kulübü birini olurken Çorum Adnan Menderes İlkokulu ikinci Buha-

raevlerspor kulübü üçüncü Albayrakspor kulübü ise dördüncü oldu.

Erkekler kategorisinde ise Big Powerspor kulübü birinci olurken Gülabibeyspor kulübü ikinci Halk Eğitimspor kulübü üçüncü Mimar Sinan Mahallespor kulübü ise dördüncü oldu. Yapılan müsabakalar sonunda takım sıralamasında dereceye girenlerin kupa-

larını Gençlik ve Spor Şube Müdürleri Halil Çöl ve Ferhat Yıldız verdiler.



Dereceye giren kulüplere kupaları Gençlik Spor Şube Müdürleri tarafından verildi

Kulüpler Budokaido Cumhuriyet Kupasında 267 sporcunun mücadelesi sonunda tüm sporcular ve aileleri toplu halde

## Kargı'da bu yılda Orhan Okullu Başpehlivan oldu

reşlerde on kategoride toplam 325 pehlivan mücadele etti. Soğuk havaya rağ-

men mücadelelenen yüksek olduğu güreşlerde Başpehlivanlık için 24 güreşçi mücadele etti. Oldukça zorlu maçlar sonunda finale Orhan Okullu ve Recep Kara yükseldi. Finalde geçen yılda Kargı güreşlerinde başpehlivanlığı kazanan Orhan Okullu yine birincilik kürsüsüne çıkarken Recep Kara ikinci oldu. Çorum Belediyespor'dan Bükür Ercüyel üçüncü olurken Salih Eriş ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu.

Yapılan güreşler sonunda boylarında ilk dört sırayı alarak kürsüye çıkan pehlivanlar ve illeri şöyle:

30 pehlivanın mücadelesi ettiği minik 1 boyda Çorum'dan Sefa Döleli birinci Çankırı'dan Mehmet Emin Kayacan ikinci Çorum'dan Berat Kopar üçüncü yine Çorum'dan Kemal Şahin Karabakal ise dördüncü oldu. Minik 2 boyda Çorum'dan Enes Yasin Kalender birinci Kastamonu'dan Ramazan Çukuroren ikinci Çorum'dan Taha Bozkuş üçüncü İbrahim Demir isedördüncü oldu.

30 pehlivanın mücadelesi ettiği Teşvik 1 boyda ilk dört sırayı Çorumlu isimler aldı. Hasan Şentürk birinci Yusuf Eren Koçak ikinci Yiğit Berat Aktaş üçüncü Yağız Efe Çelik dördüncü oldu. Teşvik 2 boyda Çorum'dan Samet Aslan bi-

rinci Çankırı'dan Niyaz Efe Çağırkan ikinci Recep Armağan üçüncü Çorum'dan Hasan Hüseyin Sert dördüncü oldu.

32 pehlivanın mücadelesi ettiği tozkoparanda Tokat'tan Poyraz Bilgi birinci Çorum'dan Harun Kaplan ikinci Erdem Topal üçüncü Eren Yalçın ise dördüncü oldu. 31 pehlivanın mücadele ettiği ayak boyunda Tokat'tan Mahmut Münir Gökce birinci Volkan Bilgin ikinci Samsun'dan Alperen Albayrak üçüncü Ahmet Buğra Sarı dördüncü. Deste Küçük

Boy'da 25 pehlivanın mücadelesi sonunda Çorum'dan Ferhat Yiğit birinci Sedat Ege Çomak ikinci Yusuf Karakaş üçüncü Çankırı'dan Semih Kayacan dördüncü.

Deste Büyük Boy'da Amasya'dan Ömer Faruk Özlük birinci, Samsun'dan Yunus Sancak ikinci Sinop'tan Ozan Müslüm Anaç üçüncü Samsun'dan Osman Tomak dördüncü oldu. 14 pehlivanın mücadelesi ettiği deste büyük boyda Çorum'dan Batuhan Şahin Laik birinci Ankara'dan İsmail Sait

İşıkli ikinci Edirne'den Alperen Düzenli üçüncü Çankırı'dan Ahmet Akbaş dördüncü.

Küçük Orta Küçük Boy'da 22 pehlivanın mücadelesi sonunda ilk dört sırayı alan Çorumlu güreşçiler oldu. Mertcan Damatoğlu birinci Hasan Taha Küçük ikinci Yunus Can Küçük üçüncü Bila Akbiyık dördüncü oldu. Küçük Orta Büyük boyda 10 pehlivanın mücadelesi sonunda Çankırı'dan Recep Türkyılmaz birinci, Tokat'tan Muhammed Ali Genç ikinci Samsun'dan Doğan Ergin

üçüncü Amasya'dan Harun Çetiner dördüncü oldu. Büyük Orta Boyda 21 pehlivanın sonunda Çorum'dan Muhammed Ali Eryücel birinci Ankara'dan Eren Kalkan ikinci Samsun'dan Osman Tököz üçüncü Ankara'dan Yusuf Kırat dördüncü oldu.

Başaltı boyunda ilk dört sırayı Çorumlu pehlivanlar aldı. 20 sporcunun mücadelesi ettiği bu boyda Rasim Saraç birinci olurken Emrah Kuş ikinci Ömer Faruk Kalender üçüncü olurken Hakkı Ceylan dördüncü oldu.



## Tugay Yolal şampiyonluk hedefi ile Arnavutluk'a gitti

Çorum'un yıllar sonra milli takıma gönderdiği Öncüspor kulübünden Tugay Yolal Yıldızlar Avrupa Taekwondo Şampiyonası için Arnavutluk'a gitti. Yolal hedefinin Çorum'u ve ülkesini en güzel şekilde temsil etmek olduğunu söyledi.

### FATİH BATTAR

Çorum Taekwondosunun yıllar sonra milli takıma gönderdiği Tugay Yolal Avrupa Şampiyonası için Arnavutluk'a gitti. Türkiye Şampiyonasında elde ettiği başarıyla milli takıma girmeye hak kazanan Tugay Yolal Arnavutluk'un Tiran şehrinde 7-9 Kasım tarinlerinde yapılacak olan Yıldızlar Avrupa Taekwondo Şampiyonasında milli takımda mücadele edecek.

Çorum Öncüspor kulübünde çalışmalarını sürdüren Tugay Yolal'a antrenörleri ve



Tugay Yolal Çorum'da yaptığı son çalışmada antrenörü ve sporcu arkadaşları ile

sporcu arkadaşları antrenör İhan Aşkın milli sporcunun ardından başarı dilekeleri ile milli takıma yolcu ettiler. Milli sporcunun

antrenörü İlhan Aşkın milli sporcunun Çorum'a ve ülkeye büyük başarılar kazandıracağına inandığını belirte-

rek Avrupa Şampiyonasında mücadele edecek milli takım heyet ve sporcularına başarılar diledi.

# Deplasman kralı Pendikspor

Çorum FK'nın cumartesi günü sahasında konuk edeceği Pendikspor takımı ligin deplasmanında en başarılı takımı. Pendikspor ligde topladığı 17 puanın 13'ünü deplasmanda kazanırken sahasında sadece dört puan kazandı. Pendikspor'dan sonra ise ligin en başarılı deplasman takımı Çorum FK. Kırmızı Siyahlı takım kazandığı 16 puanın 10'unu deplasmanda altısını ise evinde kazandı.

## HALİL ÖZTÜRK

Trendyol 1. ligin 12. hafta maçında Ahlatıcı Çorum FK sahasında Siltas Yapı Pendikspor'u konuk edecek. Bu maç gruptaki sıralama açısından son derece iki takım açısından da çok önemli, Maçın diğer ilginç yanı ise bu ligde 11. hafta itibarı ile deplasmanda en fazla puan toplayan iki takımın maçına sahne olacak. Ligde 11. hafta maçları sonunda Ço-

rum FK ligde topladığı 16 puanın 6'sını evinde alırken 10 puana ile deplasmandan çıkardı. Çorum FK bu puanla sıralamada ikinci sırada bulunuyor. Pendikspor ise tam bir deplasman takımı görünümünde. Konuk takım ligde oynadığı 11 maçın evinde oynadığı beş karşılaşmada sadece 4 puan aldı. Bunun üçünü pazartesi günü evinde yendiği Manisa FK karşısında aldı. Pendikspor takı-

mı ligde deplasmanında oynadığı altı maçta ise 13 puan toplayarak ligin deplasmanında en fazla kazanan takımı oldu. Pendikspor takımını deplasmanda oynadığı altı maçta 4 galibiyet alırken bir maçtan berabere bir maçtan ise beraberlik ile ayrıldı. Bu maçlarda Pendikspor takımı 11 gol atarken kalesinde ise 9 gol gördü. Konuk takım evindeki beş maçta ise ilk galibiyetini pazartesi akşamı Manisa FK kar-

şısında alırken bir maçtan beraberlik ile ayrıldı ve üç mağlubiyet yaşadı. Evinde sadece iki gol atan Pendikspor kalesinde ise beş gol gördü. Çorum FK ise evinde oynadığı beş maçta bir galibiyet üç beraberlik ve bir mağlubiyet alırken dört gol attı beş gol yedi. Kırmızı Siyahlı takım deplasmanda ise altı maçta üç galibiyet bir beraberlik ve iki mağlubiyet alırken dokuz gol attı yedi gol yedi.



Pendikspor 1. ligin deplasmanında en başarılı takımı. Kırmızı Beyazlılar topladıkları 17 puanın 13'ünü deplasmanda aldı

Ligde deplasmanın diğer başarılı takımları ise 9'ar puanla

Kocaelispor, Esenler Erokspor, Keçiören-

kımları bulunuyor. Seviz puanla Bandırmaspor İğdir FK diğer

deplasmanda en fazla puan toplayan takımlar oldular.

## Sekiz eksikle çalıştılar

### HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK cumartesi günü sahasında oynayacağı Pendikspor maçının hazırlıkları-

nı dün yaptığı çalışmaya ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın dünki antrenmanına sakatlıkları bulunan yedi futbolcu ile U

17 milli takımı ile Sırbistan'da bulunan Hasan Ege katılmadı. Teknik Direktör Serkan Özbalta yöneti-

mindeki çalışmaya sakatlıkları devam eden Ahmet Kıvanç, Burak Süleyman, Atakan Cangoz, Kasango ve Loick Landre ile birlikte dizinde ağrı olan Mehdi ile tedbir amaçlı Mehmet Dingil katılmadı. U 17 milli takımı ile Sırbistan'da bulunan Hasan Ege'de çalışmaya katılmadı.

Isınma hareketleri ile başlayan çalışmada daha sonra takım savun-

ması üzerine özel bir çalışma yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbalta son bölümde ise yarı sahada pas çalışması yaptırdı. Bu çalışmayı oyun formatında yaptıran Serkan Özbalta tüm takımdan topa sahip olmayı ve basit top kaybı yapmalarını istedi.

Kırmızı Siyahlı takım Pendikspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı çalışma ile sürdürecektir.

## Mehdi'nin de MR'ı çekildi

### HARUN AKKAYA

Çorum FK'da dün Mehdi'nin MR'ı çekildi. Kırmızı Siyahlı takımda dünki çalışmaya çıkmayan Mehdi'nin MR'ı çekildi. Tecrübeli futbolcunun daha önce sakatlandığı yerdeki ağrıları nedeni ile sağlık heyeti tarafından MR'ı çekirildi. MR sonuçlarının bugün belli olması bekleniyor. Mehdi'nin sakatlığının ciddi olmadığı ve Pendikspor maçında forma giyebileceği belirtildi.



## Hasan Ege'li milli takım Bulgaristan'ı 1-0 yendi

Sırbistan'da devam eden 2024-2025 UEFA Avrupa U 17 Şampiyonası 1. tur maçında milli takım Bulgaristan'ı 1-0 yendi. Çorum FK'nın milli futbolcusu Hasan Ege Akdoğan'ın 81 dakika forma giydiği U 17 milli takımı bugün grupta ikinci maçında ev sahibi Sırbistan ile karşılaşacak.

STAT: Sports Center of FA Serbia Pitch 1

HAKEMLER: Marc Nagtegaal, Murat Küçükerbir, Kushtrim Lika, Igor Stojchevski

TÜRKİYE: Emir Dadük, Ahmet Çobanoğlu (Dk.46 Mustafa Azem Yortaç), Hasan Turan, Ege İzmirli, Hasan Ege Akdoğan (Dk.81 Eray Duman), Oğuzhan Ertem, Ozan Demirbağ (Dk.60 Tuna Baran Demir), Furkan Koçak (Dk.46 Enes Çalışkan), Yunus Azrak (Dk.60 Mehmet Yıldırım), Vatan Oğuz Özcan, Mustafa Serhan Kök

BULGARİSTAN: Ognian Vladimirov, Emanuil Nyagolov, Valeri Vladimirov, Bozhidar Zhechev, Kaloyan Bozhkov, Marto Boychev (Dk.46 Radostin Stoilov), Kristiyan Goryanov (Dk.71 Steven Gerard Gaote), Ricardo Fernandes (Dk.64 Nikola Genchev), Bozhidar Hristov (Dk.76 Martin Portarski), Martin Peychev, Maksim Minkov (Dk.46 Dimitar Urumov).

GOL: 13. dak. Ahmet Çobanoğlu (Türkiye).

### HALİL ÖZTÜRK

Hasan Ege'nin 81 dakika forma giydiği U 17 milli takımı Bulgaristan'ı 1-0 yendi. Sırbistan'da devam eden 2024/25 UEFA Avrupa U17 Şampiyonası 1. Tur maçında U 17 milli takımı ilk maçında Bulgaristan'ı 1-0 yenerek finalde ev sa-

hibi Sırbistan'ın rakibi oldu,

Ahlatıcı Çorum FK'nın milli futbolcusu Hasan Ege Akdoğan maça ilk onbirde başladı ve 81. dakikada yerini Eray Duman'a bıraktı. Milli takım 13. dakikada Ahmet Çobanoğlu'nun attığı golle Bulgaristan'ı 1-0 yenerek finalde ev sahibi oldu. U 17 milli takımı 1. tur son maçında bugün ev sahibi Sırbistan ile karşılaşacak ve ilk etabı tamamlayacak.

Karşılaşmayı, Genç Millî Takımlar Teknik Koordinatörü Hami Mandıralı ve T.C. Belgrad Büyükelçisi Hami Aksoy ile TFF Yedek Yönetim Kurulu Üyesi Muhammet Akçay tribünden takip etti. Mücadelenin ardından galibiyet kutlamasında Büyükelçi Aksoy'a millî forma hediye edildi.

## Spor

Hakimiyet

ÇARŞAMBA 06 KASIM 2024

PENDİK MAÇINDA BÜTÜN TRIBÜN KIRMIZI - SIYAH OLSUN DİYE

Mac formalarında kampanya

1.499.99 ₺

2024-2025 SEZONU MAC FORMASI

999.99 ₺

2023-2024 SEZONU MAC FORMASI

corumstore.com corumstore corumkistore

## 'Pendik maçında bütün tribün kırmızı siyah olsun diye' Formalarda % 40 indirim

### HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK yönetimi bilet fiyatlarının ardından kulübün lisanslı formalarında da indirim gitti. AHL Park içinde hizmet veren Çorum FK Store'de satışa sunulan forma fiyatlarında % 30'a varan indirim gidildi.

'Pendik maçında bütün tribün kırmızı siyah olsun diye' başlığı ile başlatılan kampanya maç formalarında uygulanıyor. Buna göre kırmızı siyahlı takımın geçen sezon formaları 1600 liradan

999 liraya bu sezonki formalar ise 2500 liradan 1.499 liraya düşürüldü ve satışa çıkarıldı.

Kırmızı Siyahlı kulüp cumartesi akşamı oynanacak Pendikspor maçı bilet fiyatlarında da % 50'ye yakın indirim yaparak daha fazla taraftarın takımlarına destek olmasını sağlamayı amaçlıyor. Bilet fiyatları ve formalarda yapılan bu indirim ile kırmızı siyahlı takıma şehrin daha fazla destek vermesi amaçlanıyor.

## Amedspor'da Servet Çetin dönemi başladı

### MURAT KARASU

Amedspor'da Ersun Yanal ile yolların ayrılmasının ardından takımın yeni teknik patronu Servet Çetin oldu. Sezona flaş transferler ile başlayan ve Teknik Direktör Ersun Yanal'ı getiren Amedspor 10. hafta maçları sonunda düşme hattına girmesinin ardından alınan ayrılık kararı ardından Teknik Direktör Servet Çetin ile sezon sonuna kadar anlaşma sağlandı.

Amed Sportif Faaliyetler'in sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Amedspor'umuza hoş geldin Servet Çetin. Kulübümüz, teknik direktör Servet Çetin ile 2024-2025 sezonunun sonuna kadar anlaşmaya



Amedspor Şehmus Özer tesislerimizde, Başkan Yardımcısı Fadil Oğurlu, Futbol Şube Sorumlusu Şefik Özgül ve Yönetim Kurulu Üyesi Nedim Dalga'nın katılımıyla düzenlenen imza tö-

ninde teknik direktör Servet Çetin ile resmi sözleşme imzalandı. Teknik direktör Servet Çetin'e Amedspor'unuzda başarılar dileriz" ifadeleri kullanıldı.



Hasan Ege Akdoğan'ın 81 dakika forma giydiği U 17 milli takımı maçın sonunda galibiyet pozunu böyle verdi